

Laikraksts iznāk trīs reizes nedēļā: trešdienās, piektdienās un svētdienās

UZVARAS CEĻŠ

Redakcija Līvānos, Rīgas ielā 33. Tālrunī: redaktoram 41, redakcijai 58. Numurs maksā 10 kapeikas

Latvijas Komunistiskās partijas Līvānu rajona komitejas un Līvānu rajona Darbaļaužu deputātu padomes organs

Nr. 102 (900)

Trešdien, 1956. g. 29. augustā

7. gads

Padomju likumi aizstāv darbaļaužu intereses

PSKP XX kongress savos lēmumos apstiprināja tālākās komunisma celtniecības plānus mūsu zemē.

Vadoties no kongresa vēsturiskajiem materiāliem, Padomju tauta gūst vienu darba uzvaru pēc otras. Attīstās un plaukst mūsu zemes miera laika ekonomika, kultura un zinātne. PSKP un padomju valdība pavērusi plašu ceļu mūsu tautas tālākai rūpnieciskai un politiskai augšupējai.

Nepārtraukti rūpējoties par ledzīvotāju materiālās un kulturalās labklājības pieaugumu, komunistiskā partija lielā uzmanību velti tam, lai arvien nostiprinātos mūsu socialistiskās valsts likumi un pilsoņu tiesības, lai tos ikviens izpildītu. Padomju valsts likumi ir viens no mūsu valsts iekārtas pamatakmekiem.

Izpildot padomju pilsoņu gribu, visas tautas gribu, valsts politiku, socialistiskās zemes likumi sargā un aizstāv socialistiskās sabiedrības iekārtumus, neapveramās mūsu Dzimtenes pilsoņu tiesības.

Padomju likumi audzina visus pilsoņus komunisma garā. Viņi palīdz stiprināt padomju sabiedrības politisko vienotību, tautu draudzību. Viņi sargā padomju sabiedrisko un valsts iekārtu, socialistisko īpašumu, stingri stāv sardzē par padomju pilsoņu interesēm un tiesībām.

Mūsu likumu priekšā visi ir vienlīdzīgi. Likumu ievērošana obligāta visiem mūsu valsts pilsoņiem, to ik dienas nenogurstoši mums māca mūsu komunistiskā partija, jo likumu ievērošana un izpildīšana stiprina mūsu valsts aparātu, paceļ valsts disciplīnu. Komunistiskās partijas CK prasa, lai padomju valsts aparāts vienmēr attīstītu un papildinātu savu darbu ar jaunām metodēm, balstoties uz ikdienas šakariem ar plašām tautas masām, uz klausītu un izpildītu viņu prasības, stingri ievērotu likumus un nepieļautu likuma pārkāpšanas gadījumus ļaunprātīgos nolūkos.

Katrs valsts darbinieks pirmām kārtām ir tautas kalps, padomju valsts kalps, tāpēc visā savā darbībā viņa pienā-

kums apsargāt tautas intereses, valsts intereses, kas formulētas PSRS Konstitūcijā, Padomju likumi apsargā padomju cilvēka dzīvi, viņa godu un veselību, viņa personīgo īpašumu. Tas arī ir socialistiskās likumības galvenais uzdevums.

Padomju likumības sevišķa nozīme ir darbaļaužu komunistiskajā audzināšanā. Padomju likumi audzina katrā pilsonī tās īpašības, bez kurām nav iespējama pāreja no socialisma uz komunismu: darba disciplīnu, godīgu valsts un pilsoņa pienākumu izpildi, sabiedriskās sadzīves normu ievērošanu, uzmanīgu apiešanos ar sabiedrisko īpašumu.

Pieaugot tautas materiāliem un kulturalajiem apstākļiem, mūsu valstī arvien samazinās likumu pārkāpšanas gadījumi. Tomēr jāatzīmē, ka pie mums saglabājušās kapitalistiskās ideoloģijas atliekas. Šīs paliekas mūsu apstākļos izpaužas tādos nozēģumos kā socialistiskā īpašuma piesavināšanā, nekulturalā uzvedībā sabiedriskās vietās, patērētāju krāpšanā, valsts un darba disciplīnas neievērošanā, bezatbildīgā pieejā sabiedriskā īpašuma glabāšanai.

Piemēram, 1955./56. gados Līvānu rūpniecības kombināta Stikla fabrikā nelikumīgi norakstīti un izvazāti dažāda veida stikla trauki vairāk kā 230 tūkstošu rubļu apmērā.

Rožupes pienotavā, slēkti apsargājot naudu, pazuda 12.500 rubļu. Izšķērdēšanas un valsts īpašuma piesavināšanās gadījumi ir konstatēti patērētāju biedrībā un dažos rajona kolchozos.

Katram atbildīgajam valsts aparāta darbiniekam, katrai vadošaj personai ikdienas darbā jābalstās uz visstingrāko socialistiskās likumības ievērošanu, padomju pilsoņu tiesību ievērošanu.

Padomju tauta pārliecināta, ka mūsu komunistiskā partija un padomju valdība droši sargā padomju pilsoņu neaizskaramās tiesības, kas garantētas PSRS konstitūcijā. Šī pārliecība spārno socialistiskās Dzimtenes darbaļaudis cīņā par labāku, gaišāku nākotni.

Sēj ziemājus

Lauksaimniecības arteļa „Sarkanais karogs” biedri blakus ražas novākšanas darbiem steigš iesēt ziemājus. Vislabāk ar sējas darbiem veicas pirmajā kompleksajā brigādē (brigadieris Pēteris Vārpsalietis). Šeit ziemāji jau ir iesēti 18 ha platībā.

Rudzus sēj labi sagatavotā

augsnē, ja tā ir papuve, tad vispirms veic kultivāciju, pēc tam pārāršanu un tad vēl reiz kultivē. Ir dots pienācīgs daudzums mēslojuma. Šī gada kūluma sēkla atbilst kondīcijai un ir kodināta.

A. Brūveris, kolchoza „Sarkanais karogs” agronoms

PĀRSKATS

Par triju rajonu socialistiskās sacensības gaitu uz šī gada 25. augustu (procentos) (pēc plānu komisijas ziņām)

	Līvānu	Preiļu	Krustpils
Noplauts ziemāju un vasarāju graudaugu ha	41,7	48,1	36,1
No noplautajiem graudaugiem izkults	16,2	11,1	22
Noplūkts līni	19	11,6	10
Iesēti ziemāji	2,6	1,2	3
Sagatavota skābbarība	20	18,2	14

PĀRSKATS

par rudens lauku darbiem rajona kolchozos un ciema padomēs uz šī gada 25. augustu (procentos) (pēc plānu komisijas ziņām)

Kolchoza un ciema padomes nosaukums	Novākts ziemāju un vasarāju kopā	Izkults no noplautajiem graudaugu	Noplūkts līni	Ieliktā skābbarība	Iesēti ziemāji	Kolchoza un ciema padomes nosaukums	Novākts ziemāju un vasarāju kopā	Izkults no noplautajiem graudaugu	Noplūkts līni	Ieliktā skābbarība	Iesēti ziemāji
1. Maijs	69	34	9	15	7	Vorošilova v. n.	41	12	23	6	—
Ziedošā vārpa	53	7	18	18	1	Rauniešu c/p	41	12	23	6	—
Latgales zieds	28	27	17	16	9	Molodaja gvardija	48	7	8	26	—
Rožupes c/p	47	23	15	16	6	Leņina v. n.	44	18	8	30	3
Kalpiņa v. n.	54	5	30	6	—	Padomju Latvija	35	10	27	5	—
Čapajeva v. n.	34	6	16	45	0,5	Rudzētu c/p	41	12	15	19	1
Jersikas c/p	45	5	25	28	0,2	Ciņa	62	20	27	3	4
Darba tauta	62	23	9	43	3	Uzvara	31	5	9	11	—
Draudzīgais maijs	37	53	17	27	15	Rožkalnu c/p	39	11	15	8	1
Kursiņu c/p	44	38	13	31	10	Nākotne	44	2	21	20	—
Strauts	50	—	2	53	—	Zelta vārpa	38	—	10	18	—
Brīvais zemnieks	42	10	17	39	—	Molotova v. n.	33	6	19	8	—
Sarkanais karogs	39	8	15	20	10	Līvānu c/p	37	3	14	10	—
Turku c/p	44	5	9	36	2	Oškāla v. n.	33	38	23	11	—
Maļenkova v. n.	54	42	30	27	—	Dzimtene	33	16	30	29	—
Darbs	45	—	34	36	—	Staru c/p	35	9	21	14	—
Stalīna v. n.	33	46	60	25	8						
Pēternieku c/p	42	36	43	30	4						



Altaja novads. Altajas lauku darbaļaudis šogad apņēmušies nodot valstij 300 miljonu pudu graudu. Jegorjevskas rajona Stalīna vārdā nosauktais kolchozs stājies pie galvenās graudaugu kultūras — vasaras kviešu novākšanas, kuru raža ir 120 pudu no hektara.

Attēlā: kviešu novākšana ar dalīto panēmienu Stalīna vārdā nosauktajā kolchozā. Priekšplānā (no kreisās) Jegorjevskas MTS 20. traktoru brigādes brigadieris A. Fedjanins, 1. brigādes brigadieris A. Ačankins un kolchoza priekšsēdētājs A. Kondrašins pārbauda dalītās novākšanas kvalitāti.

PADOMJU DZIMTENĒ

Brāļi Oskini

Kazachijas PSR. Kas gan nezina visā mūsu Dzimtenē pazīstamos kombainierus brāļus Archipu un Aleksandru Oskinus. 15 gadus ilgajā darbā posmā viņi novākuši kopplatībā pāri par 66 tūkstošiem ha, izkūluši 4 miljonus 300 tūkstošus pudu graudu.

Kur tagad slavenie kombainieri?

Archips Ivanovičs pēc K. A. Timirjazeva vārdā nosauktās lauksaimniecības akadēmijas beigšanas strādāja kādā Stalīngradas apgabala MTS par direktoru.

Aleksandrs Ivanovičs akadēmiju pabeidza gadu vēlāk un palika tajā par pasniedzēju pie lauksaimniecības mašīnu katedras.

Pagāja gadi, un, lūk, satiekam abus brāļus atkal kopā. Archips Ivanovičs tagad ir direktors Majakovska vārdā nosauktajā jaunajā graudkopības sovchozā, kurš nodibināts pagājušajā gadā Kustanajas plašajās stepēs.

Nepilna gada laikā stepē izauga sovchoza ciemats. Uz-

arti un apsēti 24 tūkstoši hektaru neskarto zemju, kur nobrieda bagāta raža. Grūti būtu nācies novākt neredzēti lielo ražu, ja nepalīdzētu K. A. Timirjazeva vārdā nosauktās lauksaimniecības akadēmijas studenti. Viņi atbrauca kopā ar savu skolotāju Aleksandru Ivanoviču Oskinu, kurš nesen sekmīgi aizstāvēja disertāciju un tagad jau ir lauksaimniecības zinātņu kandidāts.



Attēlā: Archips Ivanovičs (no kreisās) un Aleksandrs Ivanovičs Oskini.



LLKJS rajona komitejas trešais plenums

Šā gada 25. augustā notika Latvijas LKJS rajona komitejas trešais plenums. Plenumā apsprieda jautājumu par komjaunatnes organizāciju iniciatīvu. Ziņojumu par šo jautājumu sniedza komjaunatnes rajona komitejas sekretare b. Upeniece.

Ļeņina komjaunatne ir uzticams partijas palīgs, kas vienmēr dodas uz visgrūtākajām darbu vietām: apgūst vecākus un atmatas, uz austrumu jaunceltnēm, pilsētu komjaunieši devās palīgā jauno zemju apgūvējiem ievākt bagāto šāgadu ražu.

Daļa mūsu rajona komjaunatnes pirmorganizāciju savā darbā parāda iniciatīvu un izdomu, veicot dažādus gan saimnieciskus, gan kulturmāsu un sporta pasākumus. 21 rajona kolchozā ar komjauniešu iniciatīvu nodibināti kukuruzas audzēšanas posmi, viņi audzē 73,3 ha kukuruzas. Rezultāti jau redzami. Šo kolchozu komjaunieši kā „Zelta vārpa“, „Brīvais zemnieks“, „Ziedošā vārpa“, „Dzimtene“, Vorosilova vārdā nosauktā un citu savlaicīgi iesēja kukuruzu, ravēja un deva virsmēslojumu.

Labi kukuruzas kopšanā strādāja lauksaimniecības arteļa „Zelta vārpa“ komjaunieši. Viņi apņēmušies izaudzēt skābarbi komjaunietes slaucējas Zentas Zepas govju grupai. Šī kolchoza komjaunieši noslēdza socialistiskās sacensības līgumu ar kolchoza „Brīvais zemnieks“ komjauniešiem.

Labi strādā arī kolchoza „Brīvais zemnieks“ komjaunieši. Viņi no 1 ha kukuruzas ieguva apmēram 300 cent

zaļās masas, kura jau ielikta tvertnēs.

Kukuruzas kopšanā sliktāk strādāja Čapajeva vārdā nosauktā kolchoza komjaunieši, jo tās laukus viņi aizmīrsa izravēt. Līdzīgs stāvoklis lauksaimniecības arteļos „Uzvara“ (sekretars b. Ziemeļis) un Ļeņina vārdā nosauktajā lauksaimniecības arteļi (sekretare b. Brivce).

Aktīvi un ar iniciatīvu saimnieciskajā darbā piedalās Vorosilova vārdā nosauktā kolchoza komjaunatnes pirmorganizācija (sekretare b. Andrejeva).

Lai izpildītu uzņemtas saistības — izslaukt no govīm 2000 litrus piena un iegūt uz 100 ha aramzemes 24 cent gaļas, jāpieliek daudz darba un enerģijas. Te arī lopkopībā komjauniešiem ir nopietna loma. Labi rīkojās lauksaimniecības arteļa „Brīvais zemnieks“ komjaunieši, kas saviem spēkiem rīkoja talkas un ieskābēja 80 tonnas skābarības. Vorosilova vārdā nosauktā kolchoza komjaunieši ierosināja katrs sagatavot 200 kg slotiņu barības. Viņu piemēram seko lauksaimniecības arteļu „Ziedošā vārpa“, „Cīņa“, „Molodaja gvardija“ un citas komjaunatnes pirmorganizācijas. Maz vēl komjaunieši interesējas par kultūvētū ganību ierīkošanu. Tādos kolchozos kā „Darbs“, Staļina vārdā nosauktajā un citos par to tikai runā, bet darīt neko nedara.

Komjauniešiem aktīvi jāpiedalās ražas novākšanā. Te komjauniešiem jāorganizē talkas, negaidot priekšsēdētāja vai brigadiera aicinājumu.

Ne mazāk svarīga loma komjauniešu iniciatīvai ir kolchozu politisko un kultūralo pasākumu organizēšanā. Daudzu ciemu padomēm un kolchoziem nav savu muzikas instrumentu, kas traucē izvērst kultūras darbu.

Daudz interesantu pasākumu kultūrmāsu darbā veic kolchoza „Brīvais zemnieks“ komjaunieši. Te ir nodibināts deju kolektīvs, dramatisks kolektīvs. Kultūrmāsu darbs atdzīvojas arī Kaļiņina vārdā nosauktajā kolchozā, kur par sekretaru strādā b. Jevdokimovs. Lauksaimniecības arteļa „Sarkanais karogs“ komjaunieši organizēja agitbrigādi un ar koncertiem izbrauc uz kaimiņu rajonu. Malenkova vārdā nosauktā kolchoza komjaunieši noorganizējuši tādu pulciņu kā mājturības un rokdarbu.

Tomēr ne visas rajona komjaunatnes organizācijas strādā ar tādu iniciatīvu. Tādos kolchozos kā „Darbs“, Staļina vārdā nosauktajā un citos vāji tiek organizēta pašdarbība. Par to runā tikai sapulcēs, bet pēc tam aizmirst.

Arī sporta darbs rajona kolchozos vāji organizēts. Bieži sporta pasākumi netiek izvesti inventāra trūkuma dēļ. Šis darbs slikti organizēts kolchozos „Draudzīgais maijs“, „Molodaja gvardija“, „Dzimtene“. Pilsētas komjaunieši maz izbrauc kolchoziem palīgā ražas novākšanā.

Komjaunatnes pirmorganizācijām jāstrādā ar iniciatīvu, tad tās būs jaunatnes vadītājas un veiks visus uzticētos uzdevumus.

Pēc ziņojuma sākās debātes, kurās uzstājās biedri no kolchoziem un pastāstīja par savu pirmorganizāciju turpmāko darbu.

Plenumu nobeidzot pieņēma lēmumu, kas sekmēs komjaunatnes pirmorganizāciju turpmāko darbu.

A. Veigure

Sienas avīžu apskats

Pie sienas avīzes jāpiestrādā rūpīgāk

Vietējā prese kolchoza, rūpniecības uzņēmuma un iestādes aktīva rokās ir spēcīgs ierocis, kas spēj ietekmēt vienas vai otras organizācijas ražošanu.

Kādu lomu saimnieciskajā un kultūras dzīvē ieņem kolchoza „Padomju Latvija“ komjaunatnes pirmorganizācijas preses orgāns „Dzirkstele“? Šī sienas avīze ir vienīgais vietējās preses orgāns kolchozā. Kā savu uzdevumu veic šī orgāna redkoleģija? Vislabāko raksturojumu dod paši avīzes lasītāji — kolchoznieki. Lūk, kā izteicās kolchoznieki, izlasījuši „Dzirksteles“ sesto numuru: „Blēņas“, norūca pirmais, bet nākošais, jau manāmi satraucies iesauca: „Nevis blēņas, bet nekārtības!“ Kāpēc gan bija dzirdamas šādas valodas? Tikai tāpēc, ka kolchoza sienas avīzes redkoleģija un komjaunatnes pirmorganizācijas sekretars b. A. Brūveris maz piestrādā pie sienas avīzē ievietotajiem rakstiem, neizvēlas aktualus saimnieciskās un kulturalās dzīves notikumus un tuvinā-

tus kolchoza dzīvei neievietojot sienas avīzes slejās, bet minētais sienas avīzes numurs sastāv no četriem rakstiņiem. Ievadraksts norakstīts no avīzes. Pēc virsraksta spriežot tas skan kā lozungs: „Visus spēkus ražas novākšanai“. Arī otrajā rakstā, kurā rakstīts par jaunās lopu kūts gauso mehānizāciju, izdarīti izvilumi no rajona laikrakstā publicētā raksta par šādu pat temu. Kā ievadrakstā, tā arī šajā rakstiņā nav nevienas dzīvas personas, tas atrauts no kolchoza ikdienas, uzrakstīts vispārīgās frazēs, pie kam liekas, ka to uzrakstījis kāds svešinieks. Piemēram, „Laiks būtu lauksaimniecības arteļa „Padomju Latvija“ valdei likvidēt šos trūkumus!“ Kāpēc tad „Padomju Latvija“ un nevis mūsu lauksaimniecības arteļa valdei.

Trešajā rakstiņā redkoleģija atļāvusies ievietot dažādus nepareizus faktus. Piemēram, lauksaimniecības arteļa „Padomju Latvija“ kolchoznieku kopsapulces notiek labi organizētas. Uz kopsapulci ierodas visi kolchoznieki un iz-

lemj daudzus labus jautājumus!“ Kāpēc jāraksta un jāievieto tā, zinot, ka kopsapulce, kura notika 26. jūlijā, iesākās ar triju stundu nokavējumu, bet iepriekšējā nenotika nemaz, tāpēc, ka nebija minimālā biedru skaita.

Arī pēdējā ievietotajā korespondencē kļūda. Tur karikatūrā attēlota cūkkope V. Slice, kuru pirms trim mēnešiem atlaida no darba, bet vēlāk noskaidrojās, ka nepamatoti. Sienas avīzes redkoleģijai un komjauniešiem acīmredzot tas palicis nezināms.

No visa secinot jāsaka, ka kolchoza „Padomju Latvija“ komjaunatnes pirmorganizācijai konkrētāk jāvada redkoleģijas darbs. Paturot esošos korespondentus, plānot un virzīt ievietojamo rakstu saturu, lai tie būtu aktuali kolchoza dzīves labo un kritisko dzīves jautājumu atspoguļotāji. Nekādā gadījumā nedrīkst ievietot nepareizus faktus un tos nepareizi apgaismot, tad arī sienas avīze saņems visu kolchoznieku teicamu atzinību.

S. Sloka

STARPTAUTISKAIS APSKATS

Londonas konference

Suecas jautājumā

Vairāk nekā nedēļu ilga Londonas konference, kas apsprieda Suecas kanāla jautājumu.

Tās darba pirmais posms bija veltīts vispārējai domu apmaiņai, kuras rezultātā noskaidrojās delegāciju nostāja galvenajā jautājumā — kam jāpārvalda Suecas kanāls. PSRS delegācija izteicās par Ēģiptes valsts likumīgo tiesību pilnīgu atzīšanu, norādot, ka tā ir kanāla īpašniece un vienīgi tai ir tiesības pārvaldīt kanālu. Šo taisnīgo viedokli atbalstīja vairāki citi konferences dalībnieki. Pilnīgi pretēju nostāju ieņēma Anglijas, Francijas un Amerikas Savienoto Valstu delegācijas, kas pieprasīja nodibināt starptautisku orgānu, kuram tad arī būtu jāpārvalda Suecas kanāls.

Pēc vispārējās domu apmaiņas konference sāka noskaidrot atziņas, kas varētu nodērt par pamatu Suecas jautājuma noregulēšanai. Pie tam noskaidrojās, ka ir divas pilnīgi pretējās pieejas. Amerikāņu delegācija ierosināja nodot Suecas kanāla pārvaldīšanu starptautiskam orgānam. Citiem vārdiem sakot, ASV iesaka, lai noteicējs par Suecas kanālu būtu nevis Ēģipte, kuras teritoriju šķērso šis ūdensceļš, bet gan citas valstis un to pārstāvji. „Šāds priekšlikums, — paziņoja PSRS ārlietu ministrs D. Šepilovs, — ir kolonialisma izpausme nedaudz atjaunotā formā“.

Pavisam citādu pieeju jautājuma atrisināšanai ieteica Indijas pārstāvis. Atzīstot, ka

Suecas kanāls ir neatņemama Ēģiptes sastāvdaļa un ka tā realizē savas tiesības uz kanāla pārvaldīšanu, Indijas priekšlikums paredz nodibināt starptautisku konsultatīvu orgānu, kas pārstāvētu to valstu intereses, kuras izmanto šo ūdens ceļu. Indijas priekšlikums tāpat paredz Suecas jautājuma noregulēšanu jaunā konferencē, kurā būtu jāpiedalās arī Ēģiptei. D. Šepilovs norādīja, ka „pēc padomju delegācijas domām, Indijas valdības priekšlikums atbilst lietas interesēm“. Indijas priekšlikumu atbalstīja arī Ceilonas un Indonezijas delegācija.

Pēc Amerikas Savienoto Valstu un Indijas priekšlikumu nolasīšanas konferencē izvirzījās jautājums, ar ko noslēgt konferences darbu. Pēc proceduras noteikumiem, ko pieņēma pašā konferences sākumā, tā nevarēja pieņemt lēmumus par apspriežamā jautājuma būtību. Ignorēdamas šos noteikumus, rietumvalstis 22. augustā mēģināja uzspiest konferencei lēmumu iesniegt Ēģiptei amerikāņu priekšlikumu kā visas konferences rekomendācijas. PSRS, Indijas un Ceilonas delegācijas dev šim manevram noteiktu pretsparu.

Konferences noslēguma sēdē, 23. augustā, pēc vispusīgas domu apmaiņas tika nolemts iesniegt Ēģiptei visus konferences materiālus, kuros ietilptu tiklab amerikāņu, kā arī Indijas priekšlikumi. Tādējādi Londonas konferencē uzvarēja saprātīgākais viedoklis.

Rietumvācijas

varas orgānu patvaļā

Rietumvācijas varas orgāni aizlieguši Vācijas Komunistisko partiju, pasludinādami, ka tā „ir naidīga konstitūcijai“.

Rietumvācijas valdošās aprindas, kas grib izveidot un sagatavot jaunu karu, šo patvaļas aktu gatavoja jau sen. Vācijas Komunistiskā partija, pauzdamā visas vācu tautas intereses, noteikti cīnījās pret vācu kara mašīnas atjaunošanas plāniem. Lai attīrītu sev ceļu uz Rietumvācijas apbruņošanu, tās varas orgāni noorganizēja Kompartijas tiesāšanu.

Tūlīt pēc tiesas lēmuma

N. Čigirs

Sportistu ievēribai

Rajona fiziskās kultūras un sporta komiteja paziņo, ka ar š. g. 10. septembri pie fiziskās kultūras un sporta komitejas sāks darboties sekojošās sporta veidu sekcijas:

Šacha — dambretes
Basketbola
Volejbola
Slēpošanas
Slidošanas
Riteņbraukšanas
Svarcelšanas

Sekcijās tiks izvestas regulāras treniņu nodarbības. Sekciju dalībnieku reģistrācija notiks sporta komitejā līdz š. g. 10. septembrim ik dienas.

RAJONA

DARBAĻAUDIS!

Neaizmirstiet

abonēt savu rajona laikrakstu

„Uzvaras Ceļš“

septembra un turpmākiem mēnešiem.

Redaktore H. JEROFEJEVA